
 

CCIICCEERRAALLEE  
CCoommuunnee  dd’’EEuurrooppaa  iinn  PPrroovviinncciiaa  ddii  SSaalleerrnnoo 

NEL PARCO NAZIONALE DEL CILENTO E VALLO DI DIANO 
 

CC..AA..PP..  8844005533--VViiaa  RRoommaa  --TTeell..  00997744//883344002211  ––  FFaaxx  00997744//883344445555    
 

UFFICIO RAGIONERIA 
GESTIONE DELLE RISORSE ASSEGNATE  -  "ANNO   2017" 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 
 

NR. 40 DEL 22/06/2017 
 
OGGETTO: Liquidazione di spesa PER ACQUISTO BOLLETTARI POLIZIA MUNICIPALE.  

 
PREMESSO: 
CHE CON DETERMINA N. 62 DEL 1/9/2016 VENIVA IMPEGNATA LA SOMMA DI €. 305,00 PER 
L’ACQUISTO DEI BOLLETTARI PER LA POLIZIA MUNICIPALE; 
CHE TRATTASI DI SPESA INDIFFERIBILE VISTO L’IMMEDIATA ESIGENZA DI PROCEDERE ALLA ACQUISTO DI 
CUI ALL’OGGETTO; 
CHE LA DITTA “INDUSTRIA GRAFICA S.R.L. DA AGROPOLI” , FORNITRICE GIÀ PER IL PASSATO DELL’ENTE, 
HA FATTO PERVENIRE REGOLARE PREVENTIVO DI SPESA PER LA FORNITURA DI CUI IN OGGETTO PER UN 
IMPORTO PARI AD € 305,00 IVA INCLUSA;  
 
VISTO IL D.LGS. 50/2016 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI; 
 
ATTESA  LA NECESSITÀ DI PROVVEDERE ALLA LIQUIDAZIONE; 
 
VISTO IL D.LGS. 267/2000;  

D E T E R M I N A 
 
- DI APPROVARE  LA FATTURA PERVENUTA DALLA DITTA “INDUSTRIA GRAFICA S.R.L. DA 

AGROPOLI”  E PER L’EFFETTO: 
 
- DI PROVVEDERE A LIQUIDARE LE SOMME PER LA FORNITURA ALLA DITTA ““INDUSTRIA GRAFICA 

S.R.L. DA AGROPOLI” ; 
 
- DI IMPUTARE LA SPESA COMPLESSIVA DI €. 305,00 SUL CODICE DI BILANCIO 03.01-

1.03.01.02.000 - CAPITOLO   N. 55 ART. _>> “ ACQUISTO DI BENI ”, DEL BILANCIO 2017 CHE NE 
PRESENTA LA RELATIVA DISPONIBILITÀ. 

 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                   
Dr. Gerardo Cantalupo 

 
 
VISTO : per la regolarità contabile . 
Lì, 22.06.2017 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         Dr. Gerardo Cantalupo 
 



 
___________________________________________________________________________________ 

 
Il sottoscritto Responsabile , visti gli atti di Ufficio , 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determina : 
- è esecutiva dal 22.06.2017; 
- è stata affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni successivi a partire dal __________ (nr.    reg. pubbl.); 
 
Lì , 22.06.2017 
 
 
 
           IL RESPONSABILE 
 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                    
Lì ,  
 
 
 
IMPEGNO NR.______DEL________________ 
 
 
 
 


